
         S.C. POL-COM CARANSEBEŞ S.R.L.                                                                                       

Str.Nicolae Bălcescu, nr. 117, Caransebeş, Cod 325400                                    

                          Jud. Caraş-Severin 

                              J11/353/2010 

                             CUI 27325969 

                            Tel.0769210332                

                 Nr. 07 din 27.02.2025 

             

 

H O T Ă R Â R E A 

Adunarii Generale a Asociatilor  

Nr 2 din 27.02.2025 
Privind declansarea procedurii de selecție în vederea numirii administratorilor la SC POL COM 

CARANSEBES  SRL 
 

 Reprezentanții Consiliului Local al municipiului Caransebeș, dl Ispas Arin, dl. Nedelcu Marin, 

dl. Ștefăroi Iulian Vlad, dl. Sabadîș Ionel-Adreian, dl. Curelea Dragoș Constantin (numiți prin HCL 

Caransebeș nr. 229./28.10.2024) şi reprezentantul S.C.TRANSAL URBIS S.R.L., domnul Pușcaș Sorin 

Ionel Cristinel, împuternicit prin Decizia nr. 13/05.12.2022 a S.C. TRANSAL URBIS S.R.L., in 

calitate de Adunare Generala a Asociatilor (AGA) la SC POL COM CARANSEBES SRL,  întruniți la 

sediul Primăriei Municipiului Caransebeș la data de 27.02.2025 la solicitarea domnului administrator 

Jurca Ilie, 

        Având în vedere : 

- actul constitutiv al societății SC POL COM CARANSEBES  S.R.L.;  

- prevederile O.U.G. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 - prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 

   

     H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

Art.1 – Se aproba declansarea procedurii de selecție în vederea numirii a trei administratori la 

societatea POL-COM CARANSEBES  SRL. 

 

Art. 2 - Prezenta hotărâre se va comunica Consiliului local al municipiului Caransebes si 

Primăriei municipiului Caransebes – compartiment Guvernanță Corporativă, în vederea derulării 

procedurii de selecție. 

 
CONSILIUL LOCAL AL                                               S.C. TRANSAL URBIS S.R.L. 

MUNICIPIULUI CARANSEBEŞ                                           REPREZENTAT PRIN: 

        REPREZENTAT PRIN:                                        

 

 ISPAS ARIN ___________                               PUȘCAȘ SORIN IONEL CRISTINEL___________ 

 ȘTEFĂROI IULIAN VLAD _________ 

 SABADÎȘ IONEL-ADREIAN __________ 

NEDELCU MARIN___________________ 

CURELEA DRAGOȘ CONSTANTIN. _________         

 


